UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v triển khai thực hiện Thông tư
số 02/TT-UBDT ngày 25/8/2023

của Ủy ban Dân tộc

                         Kính gửi:  Ban Dân tộc tỉnh

Thực hiện Thông tư số 02/2023/TT-UBDT ngày 25/08/2023 của Ủy ban
Dân tộc về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2022/TT-UBDT

ngày 30/6/2022 của Ủy ban Dân tộc hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc
Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc
thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025

(Đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện các nội dung quy

định tại Thông tư số 02/2022/TT-UBDT nêu trên; kịp thời rà soát các Văn bản đã
được ban hành áp dụng cho Chương trình trên địa bàn tỉnh để điều chỉnh, bổ sung
cho phù hợp theo hướng dẫn tại Thông tư này và các quy định của pháp luật có
liên quan, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

khẩn trương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD,
NN&PTNT, LĐ-TB&XH;

- UBND các huyện: VC, VT,
AL, HA, TS;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

6468 07 09